

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS-CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico Nº. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 1								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	AAS 100MG	UND	1125	E M S	0,10	112,50	dez centavos de real	cento e doze reais e cinquenta centavos
2	ÁCIDO FÓLICO 5MG COMPRIMIDO	COMP	750	NATULAB	0,10	75,00	doz centavos de real	setenta e cinco reais
3	ALBENDAZOL 400MG COMP	COMP	600	PRATI	1,06	636,00	um real e seis centavos	seiscentos e trinta e seis reais
4	ALBENDAZOL SUSP 40MG/ML	UND	338	PRATI	3,00	1.014,00	três reais	mil e quatorze reais
5	ANLODIPINO 5MG	UND	1125	NEOQUIMICA	0,10	112,50	dez centavos de real	cento e doze reais e cinquenta centavos
6	ATENSINA 0,1MG	UND	1688	MAWDSLEYS	0,70	1.181,60	setenta centavos de real	mil cento e oitenta e um reais e sessenta centavos
7	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO	COMP	9000	PRATI	0,06	540,00	seis centavos de real	quinhentos e quarenta reais
8	CIMETIDINA COMPRIMIDO	COMP	788	TELITO	0,80	630,40	oitenta centavos de real	seiscentos e trinta reais e quarenta centavos
9	CINARIZINA 25MG COMPRIMIDO	COMP	1350	NEOQUIMICA	0,70	945,00	setenta centavos de real	novecentos e quarenta e cinco reais
10	CLOPIDOGREL 75MG	UND	900	E M S	1,04	936,00	um real e quatro centavos	novecentos e trinta e seis reais
11	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG	COMP	600	CRISTALIA	0,42	252,00	quarenta e dois centavos de real	duzentos e cinquenta e dois reais
12	COMPLEXO B COMPRIMIDO	COMP	336	BELFAR	0,22	74,36	vinte e dois centavos de real	setenta e quatro reais e trinta e seis centavos
13	COMPLEXO B SUSP	UND	112	NATULAB	7,00	784,00	sete reais	setecentos e oitenta e quatro reais
14	DIPIRONA 500MG COMP	COMP	750	E M S	0,30	225,00	trinta centavos de real	duzentos e vinte e cinco reais




A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico Nº. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 3º de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

15	DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML 10 ML SOL ORAL	UND	225	NATULAB	2,80	630,00	dois reais e oitenta centavos	seiscentos e trinta reais
16	FLORATIL CÁPSULAS ADULTO	COMP	281	E M S	1,80	505,80	um real e oitenta centavos	quinhentos e cinco reais e oitenta centavos
17	FLORATIL PÓ INFANTIL	ENV	281	E M S	3,00	843,00	três reais	oitocentos e quarenta e três reais
18	FLUCONAZOL 150 MG	COMP	450	MEDQUÍMICA	1,28	576,00	um real e vinte e oito centavos	quinhentos e setenta e seis reais
19	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	COMP	6750	CIMED	0,06	405,00	seis centavos de real	quatrocentos e cinco reais
20	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUSP 100ML	UND	169	NATULAB	5,56	939,64	cinco reais e cinquenta e seis centavos	novecentos e trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos
21	ISORDIL 5MG (DIÁDRATO DE ISOSSERÍDIA)	UND	1125	E M S	0,66	742,50	sessenta e seis centavos de real	setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
22	LEVOFLOXACINO 500MG	UND	1688	E M S	1,84	3 105,92	um real e oitenta e quatro centavos	três mil, cento e cinco reais e noventa e dois centavos
23	LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG COMP	COMP	1350	MERCK	0,69	918,00	sessenta e oito centavos de real	novecentos e dezoito reais
24	LORATADINA 10MG	COMP	750	CIMED	0,34	255,00	trinta e quatro centavos de real	duzentos e cinquenta e cinco reais
25	LOSARTANA 50MG COMPRIMIDO	COMP	6750	PRATI	0,14	945,00	quatorze centavos de real	novocentos e quarenta e cinco reais
26	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO	COMP	4500	CIMED	0,12	540,00	doze centavos de real	quinhentos e quarenta reais
27	MEBENDAZOL SUSP	UND	338	BELFAR	4,60	1.554,80	quatro reais e sessenta centavos	mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
28	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO	COMP	3375	E M S	1,08	3.645,00	um real e oito centavos	três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
29	METRONIDAZOL SUSP	UND	338	E M S	15,20	5 137,60	quinze reais e vinte centavos	cinco mil, cento e trinta e sete reais e sessenta centavos



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mundubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico Nº. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de junho de 2024

Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

30	NIFEDIPINA 20MG CAPSULAS	COMP	562	NEOQUIMICA	0,28	157,36	vinle e oito centavos de real	cento e cinquenta e sete reais e trinta e seis centavos
31	NIMESULIDA 100MG	COMP	600	PRATI	0,24	144,00	vinle e quatro centavos de real	cento e quarenta e quatro reais
32	ÓLEO MINERAL SUSP	UND	112	NATULAB	7,80	873,60	sete reais e oitenta centavos	oitocentos e setenta e três reais e sessenta centavos
33	OMEPRAZOL 20MG CÁPSULA	COMP	13500	HIPOLABOR	0,16	2.160,00	dozesseis centavos de real	dois mil, cento e sessenta reais
34	PARAQUEIMOL POMADA	UND	338	CIFARMA	19,40	6.557,20	dozesseis reais e quarenta centavos	seis mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e vinle centavos
35	PARACETAMOL 500MG	COMP	750	NATULAB	0,24	180,00	vinle e quatro centavos de real	cento e oitenta reais
36	PASTA D'ÁGUA CALAMINA 120G	UND	90	UNIPHAR	13,60	1.224,00	treze reais e sessenta centavos	mil duzentos e vinle e quatro reais
37	PROPRANOLOL 40MG	COMP	375	HIPOLABOR	0,10	37,50	dez centavos de real	trinta e sete reais e cinquenta centavos
38	SINVASTATINA 20MG	COMP	600	CIMED	0,24	144,00	vinle e quatro centavos de real	cento e quarenta e quatro reais
39	SINVASTATINA 40MG	COMP	600	CIMED	0,36	216,00	trinta e oito centavos de real	duzentos e vinle e oito reais
40	SUPOSITÓRIO ADULTO	UND	112	BELFAR	3,20	358,40	três reais e vinle centavos	trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
41	SUPOSITÓRIO PEDIÁTRICO	UND	112	BELFAR	3,20	358,40	três reais e vinle centavos	trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
42	TIAMINA COMPRIMIDO 300MG	COMP	900	PHATI	0,54	486,00	cinquenta e quatro centavos de real	quatrocentos e oitenta e seis reais
					TOTAL LOTE	41.170,08	quarenta e um mil, cento e setenta reais e oito centavos	
	LOTE 3							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60152-094 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico Nº. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

1	ACIDO VALPROICO 250MG CAPS	COMP	2R12	BIOLAB	0,88	2.474,56	oitenta e oito centavos de real	dois mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
2	ACIDO VALPROICO 250MG SUSP100ML	UND	1125	HIPOLABOR	18,20	20.175,00	dezoito reais e vinte centavos	vinte mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
3	ALPRAZOLAM 0,25MG COMP.	COMP	5625	E M S	0,36	2.025,00	trinta e seis centavos de real	dois mil e vinte e cinco reais
4	ALPRAZOLAM 0,5MG COMP.	COMP	5625	NEOQUIMICA	0,14	787,50	quatorze centavos de real	setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
5	AMITRIPTILINA 25MG COMP.	COMP	9000	E M S	0,10	900,00	dez centavos de real	novecentos reais
6	BIPERIDENO 2MG COMP	COMP	5625	CRISTALIA	0,88	4.950,00	oitenta e oito centavos de real	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
7	BIPERIDENO INJ 1 ML	AMP	2250	CRISTALIA	6,20	13.950,00	seis reais e vinte centavos	treze mil, novecentos e cinquenta reais
8	BROMAZEPAN 3MG COMP.	COMP	9000	NEOQUIMICA	0,24	2.160,00	vinte e quatro centavos de real	dois mil, cento e sessenta reais
9	BROMAZEPAN 6MG COMP.	COMP	9000	NEOQUIMICA	0,48	4.320,00	quarenta e oito centavos de real	quatro mil, trezentos e vinte reais
10	CARBAMAZEPINA 2% SUSP 100ML	UND	1125	HIPOLABOR	24,00	27.000,00	vinte e quatro reais	vinte e sete mil reais
11	CARBAMAZEPINA 200MG COMP	COMP	9000	UNIAO QUIMICA	0,50	4.500,00	cinquenta centavos de real	quatro mil e quinhentos reais
12	CARBAMAZEPINA 400MG COMP.	COMP	9000	E M S	1,32	11.880,00	um real e trinta e dois centavos	onze mil, oitocentos e oitenta reais
13	CETAMINA INJ. 10ML	AMP	225	CRISTALIA	196,00	44.100,00	cento e noventa e seis reais	quarenta e quatro mil e com reais
14	DIAZEPAN INJ. 1ML	AMP	9000	SANTISA	2,08	18.720,00	dois reais e oito centavos	dezoito mil, setecentos e vinte reais
15	DIAZEPAN 5MG COMP.	COMP	9000	SANTISA	0,12	1.080,00	doze centavos de real	mil e oitenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N°. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

16	DIAZEPAN 10MG COMP.	COMP	1125	SANTISA	0,12	135,00	doze centavos de real	cento e trinta e cinco reais
17	MORFINA 10MG	UND	1125	CRISTALIA	1,76	1.980,00	um real e setenta e seis centavos	mil e novecentos e oitenta reais
18	FENERGAN 25MG COMP	UND	1125	CRISTALIA	0,44	495,00	quarenta e quatro centavos de real	quatrocentos e noventa e cinco reais
19	NEULEPTIL GOTAS	UND	112	SANOFI	53,76	6.021,12	cinquenta e três reais e setenta e seis centavos	seis mil e vinte e um reais e doze centavos
20	TRAMAL 100MG	UND	1125	CRISTALIA	11,20	12.600,00	onze reais e vinte centavos	doze mil e seiscentos reais
21	MIDAZOLAM 5MG/ML	AMP	225	HIPOLABOR	10,80	2.430,00	dez reais e oitenta centavos	dois mil, quatrocentos e trinta reais
22	DIAZEPAN 10MG/2ML	AMP	2250	SANTISA	2,08	4.680,00	dois reais e oito centavos	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
23	FENTANIL 50MCG/ML 5ML	AMP	450	HIPOLABOR	7,80	3.510,00	sete reais e oitenta centavos	três mil, quinhentos e dez reais
24	FENERGAN 50MG/2ML	AMP	2475	CRISTALIA	7,20	17.820,00	sete reais e vinte centavos	dezoisete mil, oitocentos e vinte reais
25	HALDOL 5MG INJ	AMP	2475	CRISTALIA	3,96	9.850,50	três reais e noventa e oito centavos	nove mil, oitocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
26	TRAMADOL 100MG/2ML	AMP	2475	HIPOLABOR	3,80	9.405,00	três reais e oitenta centavos	nove mil, quatrocentos e cinco reais
27	ENEMA GLICERINADO 500ML	UND	506	AIRELA	19,00	9.614,00	dezanove reais	nove mil, seiscentos e quatorze reais
28	FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO 12MCG/BUDESONIDA 400MCG	UND	17	ACHE	76,42	1.299,14	setenta e seis reais e quarenta e dois centavos	mil duzentos e noventa e nove reais e quatorze centavos
29	SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG/DOSE	UND	17	TEUTO	44,00	748,00	quarenta e quatro reais	setecentos e quarenta e oito reais
30	MORFINA INJETÁVEL 10MG/ML	AMP	1125	CRISTALIA	7,96	8.955,00	sete reais e noventa e seis centavos	oito mil, novecentos e cinquenta e cinco reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGI: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico Nº. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

31	FENOBARBITAL 100MG/ML (2ML/AMPOLA)	AMP	1125	CRISTALIA	5,40	6.075,00	seis reais e quarenta centavos	seis mil e setenta e cinco reais
32	AMPLICITIL (CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA) SOLUÇÃO	UND	1125	CRISTALIA	17,80	20.025,00	dezessete reais e oitenta centavos	vinte mil e vinte e cinco reais
33	AMPLICITIL (CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA) INJETÁVEL 5MG/ML (AMPOLA 5ML)	AMP	1125	CRISTALIA	4,80	5.400,00	quatro reais e oitenta centavos	cinco mil e quatrocentos reais
34	FLUMAZENIL 0,1MG/ML	AMP	1125	HIPOLABOR	18,20	20.475,00	dezoito reais e vinte centavos	vinte mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
35	CARVÃO ATIVADO PÓ (USO ORAL)	UND	900	SYNTH	10,00	9.000,00	dez reais	nove mil reais
36	QUETIAPINA COMPRIMIDO 25MG	UND	1125	E M S	0,48	540,00	quarenta e oito centavos de real	quinhentos e quarenta reais
37	RISPIRIDONA 3MG COMPRIMIDO	UND	1125	PRATI	0,45	517,50	quarenta e seis centavos de real	quinhentos e dezessete reais e cinquenta centavos
38	RIVOTRIL GOTAS 2,5/ML	UND	788	E M S	5,40	4.255,20	cinco reais e quarenta centavos	quatro mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
39	NALOXONA 0,4MG/ML AMPOLA 1ML	AMP	562	HIPOLABOR	18,20	10.228,40	dezoito reais e vinte centavos	dez mil, duzentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
40	FLUMAZENIL SOLUÇÃO	UND	1125	HIPOLABOR	18,20	20.475,00	dezoito reais e vinte centavos	vinte mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
41	ETOMIDATO AMPOLA- 2MG/ML	AMP	900	BLAU	29,60	26.640,00	vinte e nove reais e sessenta centavos	vinte e seis mil, seiscentos e quarenta reais
42	CLORIDRATO DE TRAMADOL - 100MG	COMP	1238	CRISTALIA	10,80	13.370,40	dez reais e oitenta centavos	treze mil, trezentos e setenta reais e quarenta centavos
43	XARELTO- 20MG	COMP	2362	BAYER	24,36	57.538,32	vinte e quatro reais e trinta e seis centavos	cinquenta e sete mil, quinhentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos
44	AZATIOPRINA 50MG	COMP	2812	CRISTALIA	6,20	23.058,40	seis reais e vinte centavos	vinte e três mil e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
					TOTAL LOTE	466.463,04	quatrocentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e três reais e quatro centavos	

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.796/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N.º 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	LOTE 5 DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ADENOSINA 3MG/ML 2ML 3UJ	AMP	900	HIPOLABOR	28,00	25.200,00	vinte e oito reais	vinte e cinco mil e duzentos reais
2	ÁGUA PRA INJEÇÃO 10ML	UND	6750	EQUIPLX	0,54	3.645,00	cinquenta e quatro centavos de real	três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
3	ALBUMINA HUMANA 20% 50ML	FIA	75	KEDRION	420,00	31.500,00	quatrocentos e vinte reais	trinta e um mil e quinhentos reais
4	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG	UND	112	E M S	0,56	62,72	cinquenta e seis centavos de real	sessenta e dois reais e setenta e dois centavos
5	AMIGACINA - 100MG INJ	AMP	1125	TEUTO	4,80	5.400,00	quatro reais e oitenta centavos	cinco mil e quatrocentos reais
6	AMIGACINA - 500MG INJ	AMP	1350	TEUTO	11,80	15.930,00	onze reais e oitenta centavos	quinze mil, novecentos e trinta reais
7	AMINÓFILINA 240MG/ML INJ	AMP	2250	FARMACE	10,60	23.850,00	dez reais e sessenta centavos	vinte e três mil, oitocentos e cinquenta reais
8	ATROPINA 0,25MG INJ	AMP	2250	FARMACE	1,84	4.140,00	um real e oitenta e quatro centavos	quatro mil, cento e quarenta reais
9	BICARBONATO DE SÓDIO 10% INJ 10ML	UND	1125	SAMTEC	2,40	2.700,00	dois reais e quarenta centavos	dois mil e setecentos reais
10	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SIMPLES 20MG/ML INJ	AMP	4500	FARMACE	2,20	9.900,00	dois reais e vinte centavos	nove mil e novecentos reais
11	BUTILBROMETO DE ESCOPIOLAMINA+DIPIRONA SÓDICA INJ	AMP	9000	FARMACE	3,80	34.200,00	três reais e oitenta centavos	trinta e quatro mil e duzentos reais
12	CEFALEXINA 500MG CAPS	COMP	1688	UNIAO QUIMICA	1,84	3.105,92	um real e oitenta e quatro centavos	três mil, cento e cinco reais e noventa e dois centavos
13	CEFALOTINA 1G INJ	AMP	2250	ABL	10,40	23.400,00	dez reais e quarenta centavos	vinte e três mil e quatrocentos reais
14	CEFAZOLINA 1 G INJ	AMP	1125	EUGIA	10,80	12.150,00	dez reais e oitenta centavos	doze mil, cento e cinquenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.796/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico Nº. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024

As 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

15	CEFEP:MA 1G INJ	AMP	1125	BIOCHIMICO	16,40	18.450,00	dezoito reais e quarenta centavos	dezoito mil, quatrocentos e cinquenta reais
16	CEFTAZIDIMA 1000MG INJ	AMP	900	BLAU	39,40	35.460,00	trinta e nove reais e quarenta centavos	trinta e cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
17	CEFTRIAXONA 1G INJ	AMP	3375	BLAU	10,20	34.425,00	dez reais e vinte centavos	trinta e quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
18	CEFTRIAXONA 500MG INJ	AMP	3375	FRESENIUS	9,20	31.050,00	nove reais e vinte centavos	trinta e um mil e cinquenta reais
19	CETOPROFENO 100 MG INJ	AMP	6750	FRESENIUS	10,20	68.850,00	dez reais e vinte centavos	sessenta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais
20	CETOPROFENO 50MG/ML INJ	AMP	6750	UNIAC QUIMICA	4,60	31.050,00	quatro reais e sessenta centavos	trinta e um mil e cinquenta reais
21	CIMETIDINA 150MG INJ	AMP	2812	HYPOFARMA	2,80	7.873,60	dois reais e oitenta centavos	sete mil, oitocentos e setenta e três reais e sessenta centavos
22	CIPROFLOXACINO 200MG/ML 100ML	UND	2250	FRESENIUS	19,80	44.550,00	dezanove reais e oitenta centavos	quarenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
23	CIPROFLOXACINO 400MG/ML 100ML	UND	1125	FRESENIUS	66,00	74.250,00	sessenta e seis reais	setenta e quatro mil, duzentos e cinquenta reais
24	CLORIDRATO BUPIVACAÍNA 0,5% + GLICOSE 8% 4ML PESADA INJ	AMP	750	HYPOFARMA	8,40	6.300,00	oito reais e quarenta centavos	seis mil e trezentos reais
25	CLORIDRATO DE ISOXSUPRINA - 5MG/ML 2ML SOLUÇÃO INJ	AMP	900	APSEN	46,20	41.580,00	quarenta e seis reais e vinte centavos	quarenta e um mil, quinhentos e oitenta reais
26	COMPLEXO B 2ML INJ	AMP	5625	FARMACE	2,60	14.625,00	dois reais e sessenta centavos	quatorze mil, seiscentos e vinte e cinco reais
27	DEXAMETASONA 2MG INJ	AMP	6750	HYPOFARMA	2,00	13.500,00	dois reais	treze mil e quinhentos reais
28	DEXAMETASONA 4MG INJ	AMP	9000	TEUTO	2,88	25.920,00	dois reais e oitenta e oito centavos	vinte e cinco mil, novecentos e vinte reais
29	DICLOFENACO 75MG INJ	AMP	13500	FARMACE	1,86	25.110,00	um real e oitenta e seis centavos	vinte e cinco mil, cento e dez reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza Ceará

CNPJ: 01.722.796/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr (a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N°. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

30	DIPIRONA 1G INJ	AMP	16875	TEUTO	2,20	37.125,00	dois reais e vinte centavos	trinta e sete mil, cento e vinte e cinco reais
31	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA+FOSFATO DISSÓCIO DE BETAMETASONA (BETA 30) 5 MG 2 MG / ML INJ	AMP	930	BRAINFARMA	18,20	16.380,00	dezoito reais e vinte centavos	dezesseis mil, trezentos e oitenta reais
32	ENTACAPONA 200 MG COMP	COMP	5062	SANDOZ	18,20	92.128,40	dezoito reais e vinte centavos	noventa e dois mil, cento e vinte e oito reais e quarenta centavos
33	FOSFATO DE PREDNISONA SUSP	UND	338	PRATI	10,20	3.447,60	dez reais e vinte centavos	três mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
34	FUROSEMIDA 20MG INJ	AMP	4500	SANTISA	1,84	8.280,00	um real e oitenta e quatro centavos	oito mil, duzentos e oitenta reais
35	GLICOSE 25% 10ML INJ	UND	9000	EQUIPLEX	1,20	10.800,00	um real e vinte centavos	dez mil e oitocentos reais
36	GLICOSE 50% 10ML INJ	UND	9000	EQUIPLEX	1,30	11.700,00	um real e trinta centavos	onze mil e setecentos reais
37	LIDOCAINA 2% COM VASOCONSTRICTOR INJ	AMP	1125	HYPOFARMA	14,40	16.200,00	quatorze reais e quarenta centavos	dezesseis mil e duzentos reais
38	LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRICTOR INJ	AMP	1125	MIPOLABOR	10,80	12.150,00	dez reais e oitenta centavos	doze mil, cento e cinquenta reais
39	METOCLOPRAMIDA 10MG INJ	AMP	11250	ISOFARMA	1,80	20.250,00	um real e oitenta centavos	vinte mil, duzentos e cinquenta reais
40	METRONIDAZOL 5MG/ML 100ML	UND	675	FARMACE	9,00	6.682,50	nove reais e noventa centavos	seis mil, seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
41	NOOTROPIL (PIRACETAM) 20MG/ML	AMP	562	SANOFI	0,20	112,40	vinte centavos de real	cento e doze reais e quarenta centavos
42	PRAMIPEXOL 1MG COMP	COMP	3375	BIOSINTETICA	8,38	28.282,50	oito reais e trinta e oito centavos	vinte e oito mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
43	SELDZOK 100MG COMP	COMP	6750	ASTRAZENECA	9,20	62.100,00	nove reais e vinte centavos	sessenta e dois mil e cem reais
44	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 200MG+40MG 5ML SUSP	UND	450	FMS	7,64	3.528,00	sete reais e oitenta e quatro centavos	três mil, quinhentos e vinte e oito reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.796/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N°. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

45	TRIANCINOLONA ACETONIDA 40 MG / ML INJ	UND	1012	APTALMOS	234,00	236.808,00	duzentos e trinta e quatro reais	duzentos e trinta e seis mil, nozentos e oito reais
46	VITAMINA B 500MG/ML INJ	AMP	9000	HYPOFARMA	2,60	23.400,00	dois reais e sessenta centavos	vinze e três mil e quatrocentos reais
47	VITAMINA C 500MG/ML INJ	AMP	9000	HYPOFARMA	2,20	19.800,00	dois reais e vinte centavos	dezenove mil e oitocentos reais
					TOTAL LOTE	1.277.351,84	um milhão, duzentos e setenta e sete mil, trezentos e cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos	
	LOTE 7							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML (5ML)	AMP	1500	HIPOLABOR	10,20	15.300,00	dez reais e vinte centavos	quinze mil e trezentos reais
2	AMIODARONA 50MG/ML 3ML INJ	AMP	1125	HIPOLABOR	5,80	6.525,00	cinco reais e oitenta centavos	seis mil, quinhentos e vinte e cinco reais
3	AMPICILINA 1G INJ	AMP	2250	BLAU	9,40	21.150,00	nove reais e quarenta centavos	vinze e um mil, cento e cinquenta reais
4	AMPICILINA 500MG INJ	AMP	2250	BLAU	8,00	18.000,00	oito reais	dezoito mil reais
5	AZITROMICINA 500 MG	COMP	5625	MEDQUIMICA	1,82	10.237,50	um real e oitenta e dois centavos	dez mil, duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
6	AZITROMICINA 600 MG PÓ P/ SUSP. ORAL	UND	2250	PRATI	15,80	35.550,00	quinze reais e oitenta centavos	trinta e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais
7	BROMOPRIDA INJ	AMP	3375	WASSER	3,40	11.475,00	três reais e quarenta centavos	onze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
8	CLARITROMICINA 500MG INJ	AMP	750	HYPERA	64,00	48.000,00	sessenta e quatro reais	quarenta e oito mil reais
9	CLENIL A - FLACONETE	UND	562	CHIESI	17,36	9.756,32	dezesete reais e trinta e seis centavos	noze mil, setecentos e cinquenta e seis reais e trinta e seis centavos
10	DESFLANOSÍDEO INJ	AMP	1575	UNIAO QUIMICA	5,20	8.190,00	cinco reais e vinte centavos	oito mil, cento e noventa reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mandubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamedf.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS-CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N°. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

11	DOBUTAMINA 250MG 20ML INJ	AMP	1125	HYPOFARMA	13,00	14.625,00	treze reais	quatorze mil, seiscentos e vinte e cinco reais
12	DOPAMINA 5MG/ML INJ	AMP	900	CRISTALIA	7,00	6.300,00	sete reais	seis mil e trezentos reais
13	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/0,2ML	SERINGA	1125	CRISTALIA	32,00	36.000,00	trinta e dois reais	trinta e seis mil reais
14	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML	SERINGA	1125	CRISTALIA	37,60	42.300,00	trinta e sete reais e sessenta centavos	quarenta e dois mil e trezentos reais
15	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG/0,6ML	SERINGA	1125	CRISTALIA	49,40	55.575,00	quarenta e nove reais e quarenta centavos	cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta e cinco reais
16	ENOXAPARINA SÓDICA 80MG/0,8ML	SERINGA	1125	CRISTALIA	58,00	65.250,00	cinquenta e oito reais	sessenta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais
17	EPINEFRINA 1MG/ML INJ	AMP	1688	HIPOLABOR	2,90	4.895,20	dois reais e noventa centavos	quatro mil, oitocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
18	ETILEFRINA INJ	AMP	900	UNIAO QUIMICA	3,92	3.528,00	três reais e noventa e dois centavos	três mil, quinhentos e vinte e oito reais
19	FITOMENADIONA 10MG/ML (VIT. K) INJ	AMP	2250	HIPOLABOR	4,20	9.450,00	quatro reais e vinte centavos	nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
20	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML	BOLSA	450	FARMACE	20,60	9.270,00	vinte reais e sessenta centavos	nove mil, duzentos e setenta reais
21	FUROSEMIDA 40MG COMP	COMP	3375	PRATI	0,14	472,50	quatorze centavos de real	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
22	GENTAMICINA 20MG INJ	AMP	3938	FRESENIUS	2,80	11.026,40	dois reais e oitenta centavos	onze mil e vinte e seis reais e quarenta centavos
23	GENTAMICINA 40MG INJ	AMP	3938	SANTISA	2,77	10.711,36	dois reais e setenta e dois centavos	dez mil, setecentos e onze reais e trinta e seis centavos
24	GENTAMICINA 60MG INJ	AMP	3938	SANTISA	0,20	787,60	vinte centavos de real	setecentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos
25	GENTAMICINA 80MG INJ	AMP	5062	SANTISA	3,10	15.692,20	três reais e dez centavos	quinze mil, seiscentos e noventa e dois reais e vinte centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N°. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024

Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

26	HEPARINA SÓDICA 5000 UI 5ML	F/A	1462	CRISTALIA	62,00	90.644,00	sessenta e dois reais	noventa mil, seiscientos e quarenta e quatro reais
27	HEPARINA SUIB 5000 UI/ML 0,25ML	AMP	1125	CRISTALIA	15,60	17.550,00	quinze reais e sessenta centavos	dezesseis mil, quinhentos e cinquenta reais
28	HIDRALAZINA 20MG INJ	AMP	900	CRISTALIA	15,40	12.060,00	treze reais e quarenta centavos	doze mil e sessenta reais
29	HIDROCORTISONA 100MG INJ	AMP	9000	TEUTO	7,80	70.200,00	sete reais e oitenta centavos	setenta mil e duzentos reais
30	HIDROCORTISONA 500MG INJ	AMP	9000	TEUTO	11,80	106.200,00	onze reais e oitenta centavos	cento e seis mil e duzentos reais
31	IMPENÊM 500MG + CILASTA FINA SÓDICA 500MG PÓ P/ SOL INJ	F/A	900	ABL	70,00	63.000,00	setenta reais	sessenta e três mil reais
32	IMONOGLOBULINA HUMANA ANT - HRO 300 MG (MATERGAN)	FR	450	CSL	620,00	279.000,00	seiscentos e vinte reais	duzentos e setenta e nove mil reais
33	LINEZOLIDA 2MG/ML 300ML	BOLSA	375	BEKER	48,00	18.000,00	quarenta e oito reais	dezoito mil reais
34	METILDOPA 250MG COMP	COMP	675	E M S	1,08	729,20	um real e oito centavos	setecentos e vinte e nove reais
35	METOPROLOL 1MG/ML INJ	AMP	1125	TEUTO	42,00	47.250,00	quarenta e dois reais	quarenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais
36	MISOPROSTOL 200MCG - COMP	COMP	338	HEBRON	116,00	39.208,00	cento e dezesseis reais	trinta e nove mil, duzentos e oito reais
37	NORADRENALINA 2MG/ML AMPOLA 4ML	AMP	1125	HIPOLABOR	7,80	8.775,00	sete reais e oitenta centavos	oito mil, setecentos e setenta e cinco reais
38	ONDANSETRONA 2MG/ML INJ	AMP	3750	FRESENIUS	3,60	13.500,00	três reais e sessenta centavos	treze mil e quinhentos reais
39	ONDANSETRONA 4MG/ML INJ	AMP	5625	HIPOLABOR	3,80	21.375,00	três reais e oitenta centavos	vinte e um mil, trezentos e setenta e cinco reais
40	PROMETAZINA 50MG INJ	AMP	900	CRISTALIA	7,20	6.480,00	sete reais e vinte centavos	seis mil, quatrocentos e oitenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mundubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N°. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

					TOTAL LOTE	1.254.038,08	um milhão, duzentos e sessenta e quatro mil e trinta e oito reais e oito centavos	
LOTE 9								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	AMPICILINA SÓDICA + SULBACTAM SÓDICO 2G+1G INJ	AMP	900	FRESENIUS	28,60	25.740,00	vinco o oito reais e sessenta centavos	vinco e cinco mil, setecentos e quarenta reais
2	AMBROXOL ADULTO XAROPE 100ML	UND	168	NATULAB	7,00	1.176,00	sete reais	mil cento e setenta e seis reais
3	AMBROXOL PEDIÁTRICO XAROPE 100ML	UND	168	NATULAB	6,40	1.075,20	seis reais e quarenta centavos	mil e setenta e cinco reais e vinte centavos
4	BROMETO DE IPRATRÓPIO(ATROVENT) GOTAS	UND	338	PRATI	2,88	973,44	dois reais e oitenta e oito centavos	novecentos e setenta e três reais e quarenta e quatro centavos
5	CLINDAMICINA 150MG/2ML INJ	AMP	675	HIPOLABOR	7,80	5.265,00	sete reais e oitenta centavos	cinco mil, duzentos e sessenta e cinco reais
6	CLINDAMICINA 150MG/ML INJ	AMP	450	HIPOLABOR	7,80	3.510,00	sete reais e oitenta centavos	três mil, quinhentos e dez reais
7	DICLOFENACO GOTAS	UND	168	PRATI	10,20	1.713,60	dez reais e vinte centavos	mil setecentos e treze reais e sessenta centavos
8	DIMETICONA GOTAS 10ML	UND	168	NATULAB	3,56	598,08	três reais e cinquenta e seis centavos	quinhentos e noventa e oito reais e oito centavos
9	FENOTEROL GOTAS (BEROTEC)	UND	338	HIPOLABOR	0,20	67,60	vinte centavos de real	sessenta e sete reais e sessenta centavos
10	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJ 1ML	AMP	450	HALEX	4,40	1.980,00	quatro reais e quarenta centavos	mil novecentos e oitenta reais
11	HIOSCINA COMPOSTA 20ML GOTAS	UND	225	HIPOLABOR	10,60	2.385,00	dez reais e sessenta centavos	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais
12	IBUPROFENO GOTAS	UND	225	NATULAB	5,20	1.170,00	cinco reais e vinte centavos	mil cento e setenta reais
13	KOLLAGENASE COM CLORAFENICOL POM 30G	BIS	168	CRISTALIA	30,60	5.140,80	trinta reais e sessenta centavos	cinco mil, cento e quarenta reais e oitenta centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N°. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

14	LIDOCAÍNA 2% GEL 30G	BS	1125	PHARLAB	10,30	11.587,50	dez reais e trinta centavos	onze mil, quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
15	MALEATO DE METILERGOMETRINA INJ 0,2MG/ML 1ML	AMP	675	UNIAO QUIMICA	5,34	3.604,50	cinco reais e trinta e quatro centavos	três mil, seiscentos e quatro reais e cinquenta centavos
16	MEROPENÊM 1G INJ	AMP	1350	BIOCHIMICO	36,00	48.600,00	trinta e seis reais	quarenta e oito mil e seiscentos reais
17	MEROPENÊM 500MG INJ	AMP	900	BIOCHIMICO	22,00	19.800,00	vinte e dois reais	dezenove mil e oitocentos reais
18	METOCLOPRAMIDA GOTAS	LND	168	AIRELA	4,30	722,40	quatro reais e trinta centavos	setecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
19	NIFEDIPINA 20MG COMPRIMIDO	COMP	562	NEOQUIMICA	0,26	146,12	vinte e seis centavos de real	cento e quarenta e seis reais e doze centavos
20	NITROGLICERINA 5MG/ML 10ML	AMP	675	CRISTALIA	78,00	52.650,00	setenta e oito reais	cinquenta e dois mil, seiscentos e cinquenta reais
21	NITROPRUSSETO DE SÓDIO DIDRATADO 50MG	AMP	1350	CRISTALIA	46,00	62.100,00	quarenta e seis reais	sessenta e dois mil e com reais
22	OMEPRAZOL 40MG INJETÁVEL + DILUENTE	F/A	3094	BLAU	20,80	64.355,20	vinte reais e oitenta centavos	sessenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
23	OXACILINA 500MG INJETÁVEL	AMP	5625	BLAU	9,40	52.875,00	nove reais e quarenta centavos	cinquenta e dois mil, oitocentos e setenta e cinco reais
24	OXITOCINA 5000UI INJETÁVEL 1ML	AMP	2250	BLAU	10,40	23.400,00	dez reais e quarenta centavos	vinte e três mil e quatrocentos reais
25	PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI INJ	F/A	5625	TEUTO	14,40	81.000,00	quatorze reais e quarenta centavos	oitenta e um mil reais
26	PENICILINA BENZATINA 600.000UI INJ	F/A	3375	TEUTO	14,40	48.600,00	quatorze reais e quarenta centavos	quarenta e oito mil e seiscentos reais
27	PENICILINA CRISTALINA 5.000.000 UI INJ	F/A	3375	BLAU	20,40	68.850,00	vinte reais e quarenta centavos	sessenta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais
28	PENICILINA PROCAÍNA 400.000UI INJ	F/A	3375	BLAU	10,80	36.450,00	dez reais e oitenta centavos	trinta e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N° 2024.07.12.0015-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

29	PIPERACILINA SÓDICA 4G +TAZOBACTAM SÓDICO 500MG	F/A	1125	BIOQUÍMICO	36,00	40.500,00	trinta e seis reais	quarenta mil e quinhentos reais	
30	SULFADIAZINA DE PRATA 30G	BIS	225	NATIVITA	10,80	2.430,00	dez reais e oitenta centavos	dois mil, quatrocentos e trinta reais	
31	SULFADIAZINA DE PRATA CREME 1%	POTE	112	NATIVITA	86,00	9.637,00	oitenta e seis reais	nove mil, seiscentos e trinta e dois reais	
32	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML	AMP	2250	HALEX	12,80	28.800,00	doze reais e oitenta centavos	vinte e oito mil e oitocentos reais	
33	SULFATO DE SALBUTAMOL 0,5MG/1ML	AMP	900	HIPOLABOR	24,00	21.600,00	vinte e quatro reais	vinte e um mil e seiscentos reais	
34	TENOXCAM PÓ LIÓFILO 20MG INJ.	F/A	1125	UNIAO QUIMICA	15,80	17.775,00	quinze reais e oitenta centavos	dezessete mil, setecentos e setenta e cinco reais	
35	TENOXCAM PÓ LIÓFILO 40MG INJ.	F/A	1125	UNIAO QUIMICA	25,60	28.800,00	vinte e cinco reais e sessenta centavos	vinte e oito mil e oitocentos reais	
36	TIAMINA + PIRIDOXINA + CIANOCOLABINA +ACETATO DEDEXAMETAZONA 500 MG / 100 ML /2 ML	AMP	1125	MERCK	27,76	31.230,00	vinte e sete reais e setenta e seis centavos	trinta e um mil, duzentos e trinta reais	
37	VANCOMICINA 500 MG INJ	AMP	1125	ABL	11,00	12.375,00	onze reais	doze mil, trezentos e setenta e cinco reais	
38	VANCOMICINA 1 G INJ	AMP	1125	ABL	44,00	49.500,00	quarenta e quatro reais	quarenta e nove mil e quinhentos reais	
39	VITELINATO DE PRATA 10% 5ML	UND	225	ALLERGAN	0,30	67,50	trinta centavos de real	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	
					TOTAL LOTE	868.244,84	oitocentos e sessenta e oito mil, duzentos e quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos		
LOTE 11									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)	
1	MANITOL 250 ML INJ.	UND	1125	FRESENIKUS	18,20	20.475,00	dezoito reais e vinte centavos	vinte mil, quatrocentos e setenta e cinco reais	
2	SOL. DE GLICERINA 12% 500 ML	UND	1125	EQUIPEX	19,20	21.600,00	dezenove reais e vinte centavos	vinte e um mil e seiscentos reais	

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752 694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256 8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N°. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

3	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	UND	5625	FARMARIN	7,80	43.875,00	sete reais e oitenta centavos	quarenta e três mil, oitocentos e setenta e cinco reais
4	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	UND	5625	FARMARIN	8,80	49.500,00	oito reais e oitenta centavos	quarenta e nove mil e quinhentos reais
5	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	UND	15000	FARMARIN	11,20	168.000,00	onze reais e vinte centavos	cento e sessenta e oito mil reais
6	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML	UND	4500	FARMARIN	17,80	80.100,00	dezessete reais e oitenta centavos	oitenta mil e cem reais
7	SORO GLICOFISIOLOGICO 250 ML	UND	3375	FRESENIUS	9,00	30.375,00	nove reais	trinta mil, trezentos e setenta e cinco reais
8	SORO GLICOFISIOLOGICO 500 ML	UND	9000	FRESENIUS	12,20	109.800,00	doze reais e vinte centavos	cento e nove mil e oitocentos reais
9	SORO GLICOSADO 5% 100 ML	UND	3750	FRESENIUS	7,80	29.250,00	sete reais e oitenta centavos	vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais
10	SORO GLICOSADO 5% 250 ML	UND	3750	FRESENIUS	8,80	33.000,00	oito reais e oitenta centavos	trinta e três mil reais
11	SORO GLICOSADO 5% 500 ML	UND	9000	FRESENIUS	12,00	108.000,00	doze reais	cento e oito mil reais
12	SORO GLICOSADO 10% 250 ML	UND	6000	FRESENIUS	10,00	60.000,00	dez reais	sessenta mil reais
13	SORO GLICOSADO 10% 500 ML	UND	9000	FRESENIUS	12,00	108.000,00	doze reais	cento e oito mil reais
14	SORO RINGER S/ LACTATO 500ML	UND	3375	FRESENIUS	13,60	45.900,00	treze reais e sessenta centavos	quarenta e cinco mil e novecentos reais
15	SORO RINGER C/ LACTATO 500ML	UND	9000	FARMACE	13,60	122.400,00	treze reais e sessenta centavos	cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais
16	SORO RINGER C/ LACTATO 1000ML	UND	3375	FARMACE	17,80	60.075,00	dezessete reais e oitenta centavos	sessenta mil e setenta e cinco reais
					TOTAL LOTE	1.090.350,00	um milhão e noventa mil, trezentos e cinquenta reais	

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N°. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 15								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 2.0 S/BL	UND	22	VITALGOLD	7,80	171,60	sete reais e oitenta centavos	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
2	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 2.5 S/BL	UND	22	VITALGOLD	7,80	171,60	sete reais e oitenta centavos	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
3	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 3.0 S/BL	UND	22	VITALGOLD	7,80	171,60	sete reais e oitenta centavos	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
4	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 3.5 S/BL	UND	22	VITALGOLD	7,80	171,60	sete reais e oitenta centavos	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
5	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 4.0 S/BL	UND	22	VITALGOLD	7,80	171,60	sete reais e oitenta centavos	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
6	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 4.5 S/BL	UND	22	VITALGOLD	7,80	171,60	sete reais e oitenta centavos	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
7	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 5.0 S/BL	UND	22	VITALGOLD	7,80	171,60	sete reais e oitenta centavos	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
8	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 5.5 S/BL	UND	22	VITALGOLD	7,80	171,60	sete reais e oitenta centavos	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
9	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 6.0 S/BL	UND	22	VITALGOLD	7,80	171,60	sete reais e oitenta centavos	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
10	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 6.5 S/BL	UND	22	VITALGOLD	7,80	171,60	sete reais e oitenta centavos	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
11	CÂNULA ENDOTRAQUEAL N° 5.0 COM BL	UND	22	VITALGOLD	9,20	202,40	nove reais e vinte centavos	duzentos e dois reais e quarenta centavos
12	CÂNULA ENDOTRAQUEAL N° 5.5 COM BL	UND	22	VITALGOLD	9,20	202,40	nove reais e vinte centavos	duzentos e dois reais e quarenta centavos
13	CÂNULA ENDOTRAQUEAL N° 6.0 COM BL	UND	22	VITALGOLD	9,20	202,40	nove reais e vinte centavos	duzentos e dois reais e quarenta centavos
14	CÂNULA ENDOTRAQUEAL N° 6.5 COM BL	UND	22	VITALGOLD	9,20	202,40	nove reais e vinte centavos	duzentos e dois reais e quarenta centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico Nº. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024

Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

15	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 COM BL	UND	22	VITALGOLD	9,20	202,40	nove reais e vinte centavos	duzentos e dois reais e quarenta centavos
16	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 COM BL	UND	22	VITALGOLD	9,20	202,40	nove reais e vinte centavos	duzentos e dois reais e quarenta centavos
17	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 8,0 COM BL	UND	22	VITALGOLD	9,20	202,40	nove reais e vinte centavos	duzentos e dois reais e quarenta centavos
18	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 COM BL	UND	22	VITALGOLD	9,20	202,40	nove reais e vinte centavos	duzentos e dois reais e quarenta centavos
19	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 9,0 COM BL	UND	22	VITALGOLD	9,20	202,40	nove reais e vinte centavos	duzentos e dois reais e quarenta centavos
20	FIO DE NYLON 0 CX COM 24	CX	68	TECHNOFIO	72,00	4.896,00	setenta e dois reais	quatro mil, oitocentos e noventa e seis reais
21	FIO DE NYLON 2-0 CX COM 24	CX	68	TECHNOFIO	72,00	4.896,00	setenta e dois reais	quatro mil, oitocentos e noventa e seis reais
22	FIO DE NYLON 3-0 CX COM 24	CX	68	TECHNOFIO	72,00	4.896,00	setenta e dois reais	quatro mil, oitocentos e noventa e seis reais
23	FIO DE NYLON 4-0 CX COM 24	CX	68	TECHNOFIO	72,00	4.896,00	setenta e dois reais	quatro mil, oitocentos e noventa e seis reais
24	FIO DE NYLON 5-0 CX COM 24	CX	68	TECHNOFIO	72,00	4.896,00	setenta e dois reais	quatro mil, oitocentos e noventa e seis reais
25	FIO DE SUTURA CAT GLUT CROMADO 2-0 COM 24	CX	56	TECHNOFIO	186,00	10.416,00	cento e oitenta e seis reais	dez mil, quatrocentos e dezesseis reais
26	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 2-0 COM 24	CX	56	TECHNOFIO	186,00	10.416,00	cento e oitenta e seis reais	dez mil, quatrocentos e dezesseis reais
27	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 3-0 COM 24	CX	56	TECHNOFIO	186,00	10.416,00	cento e oitenta e seis reais	dez mil, quatrocentos e dezesseis reais
28	FIO DE SUTURA GUT CROMADO 3-0 COM 24	CX	56	TECHNOFIO	186,00	10.416,00	cento e oitenta e seis reais	dez mil, quatrocentos e dezesseis reais
29	FIO ETHIBOND Nº 0 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	56	SHALON	240,00	13.440,00	duzentos e quarenta reais	treze mil, quatrocentos e quarenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.769-8 Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS-CE

Sr.(a) Pregneiro (a)

Pregão Eletrônico Nº. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024

Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

30	FIO ETHIBOND Nº 1 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	56	POINT SUTURE	240,00	13.440,00	duzentos e quarenta reais	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
31	FIO ETHIBOND Nº 2 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	56	POINT SUTURE	240,00	13.440,00	duzentos e quarenta reais	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
32	FIO ETHIBOND Nº 3 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	56	POINT SUTURE	240,00	13.440,00	duzentos e quarenta reais	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
33	FITA HOSPITALAR 19X50	RL	225	MISSNER	8,80	1.980,00	oito reais e oitenta centavos	mil novecentos e oitenta reais
34	FITA P/ AUTOCLAVE 19X30	RL	338	MISSNER	8,80	2.974,40	oito reais e oitenta centavos	dois mil, novecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
35	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 Q/10	PCT	2250	AMED	1,00	2.250,00	um real	dois mil, duzentos e cinquenta reais
36	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 Q/500	PCT	3375	AMED	30,00	101.250,00	trinta reais	cento e um mil, duzentos e cinquenta reais
37	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 91X50	RL	930	AMED	44,00	39.600,00	quarenta e quatro reais	trinta e nove mil e seiscentos reais
38	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 91X91	RL	1608	AMED	46,00	77.648,00	quarenta e seis reais	setenta e sete mil, seiscentos e quarenta e oito reais
39	GEL P/ ECG COM 5KG	GL	22	FORTSAN	56,00	1.232,00	cinquenta e seis reais	mil duzentos e trinta e dois reais
40	GEL P/ ULTRASSOM COM 5 KG	GL	22	FORTSAN	56,00	1.232,00	cinquenta e seis reais	mil duzentos e trinta e dois reais
41	GORRO DESCARTÁVEL (FOUCA) C/100	PCT	112	ABL	14,80	1.657,60	quatorze reais e oitenta centavos	mil seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
42	JELCO Nº 18G (CATETER INTRAVENOSO)	UND	1125	ABL	1,04	1.170,00	um real e quatro centavos	mil cento e setenta reais
43	JELCO Nº 18G (CATETER INTRAVENOSO)	UND	1125	ABI	1,32	1.485,00	um real e trinta e dois centavos	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais
44	JELCO Nº 20G (CATETER INTRAVENOSO)	UND	1125	ABL	1,32	1.485,00	um real e trinta e dois centavos	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-CE

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br